Членский взнос -это обязательный регулярный денежный взнос члена Ассоциации, который 
направляется на обеспечение деятельности Ассоциации по достижению уставных целей и реализации уставных задач и 
функций Ассоциации. Членский взнос в Ассоциации рассчитывается ежеквартально и составляет 22 500 (двадцать две 
тысячи пятьсот) рублей. Членские взносы уплачиваются каждым членом Ассоциации не позднее  

1 (первого) числа первого месяца квартала (не позднее 1 января, 1 апреля, 1 июля, 1 октября) посредством 
безналичного перечисления денежных средств на расчетный счет Ассоциации или внесения наличных денежных